CP2203 LEGRAND

| ® Pro & Consumer Service
e ra n BP 30076 - 87002 Limoges CEDEX FRANCE
I www.legrand.fr
Design and Quality by LEGRAND (France)

Céliane™

PLAQUE
NICKEL SOMBRE SATINE

O
oM
elle]e]

Montage horizontal
ou vertical possible

E-'."

Retrouvez la Collection Céliane
= surlegrand.fr

A DEPOSER A DEPQSER
. EN MAGASIN  EN DECHETERIE
Cet appareil
se recycle %

')
m

ce

37905

Points de collecte sur www.quefairedemesdechets.fr

Made in Fran
‘4

®
“ /", Emballage @NS

? ED Carton Garantie
U pAP Recyclable légale

2

7

49

1

3

|
|

L004154AA




